ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44
s-shyrokoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.09.2024  г.                                                                                                   №  34

«Об отмене  постановления  главы
 Стрельношироковского  сельского  поселения
 от 01.04.2024 г.  № 17  «Об утверждении
Инструкции  о  мерах пожарной  безопасности
на земельных участках   для индивидуального
 жилищного  строительства  и ведения  личного
 подсобного  хозяйства»

   На  основании  Протеста  Прокурора  Дубовского  района  №  7-37-2024  от
09.09.2024  г.   постановляю:

1. Постановление  от 01.04.2024 г.  № 17  «Об утверждении  Инструкции  о
мерах пожарной  безопасности  на земельных участках   для
индивидуального  жилищного  строительства  и ведения  личного
подсобного  хозяйства»  отменить  в связи  с несоответствием
действующему  законодательству  в  сфере   обеспечения  пожарной
безопасности.

2. Настоящее   постановление   подлежит   обнародованию  и размещению  на
официальном сайте  Стрельношироковского  сельского  поселения
стрельноширокое34.рф

3. Контроль  над   исполнением  настоящего  постановления    возлагаю на
себя.

Глава  Стрельношироковского
сельского поселения:                                            С.Н. Соловьев

mailto:s-shyrokoe@mail.ru